
Zimmet Fişleri
Sabit kıymet zimmetleme özelliği ile kullanılan sabit kıymetlerin şirket içerisinde hangi çalışan ya da çalışan 
grubuna ne zaman zimmetlendiği, bu zimmetleme işleminin ne zamana kadar devam edeceği izlenir ve 
raporlanır.

Sabit kıymet zimmetleme işlemi Logo İnsan Kaynakları ve Bordro programları ile entegre çalıştığı gibi bağımsız 
da çalışmaktadır.

İnsan Kaynakları ve Bordro ile bağlantılı çalışma için, Ticari Sistem Yönetimi/Tanımlar/Muhasebe Yönetimi 
Parametreleri'nde yer alan "Personel Yönetimi Kataloğu'nda İnsan Kaynakları programının bulunduğu katalog 
bilgisi girilmelidir.

Sabit kıymetin hangi personele ne zaman, ne kadar süre ile zimmetleneceği Sabit Kıymet İşlemleri ile fiş türü 
seçilerek kaydedilir. Sabit Kıymet İşlemleri, Duran Varlık Yönetimi program bölümünde Hareketler menüsü 
altında yer alır. Zimmet fişleri ile aynı zamanda sabit kıymet durum değişiklikleri de izlenir ve kaydedilir. Yeni 
zimmet fişi eklemek ve var olan kayıtlar üzerinde yapılacak işlemler için, Sabit Kıymet İşlemleri listesinde yer 
alan simgeler ve F9-sağ fare tuşu menüsünde yer alan seçenekler kullanılır.

Alan Açıklama

Ekle Yeni zimmet fişi kaydetmek için kullanılır.

Değiştir Fiş bilgilerini değiştirmek için kullanılır.

Çıkar İlgili fişi silmek için kullanılır.

İncele Fiş bilgilerini incelemek için kullanılır.

Kopyala Fişi kopyalamak için kullanılır. Hızlı ve güvenli veri girişine olanak sağlar.

Ek 
Bilgi 
Formla
rı

Logo Object Designer ile kullanıcı tarafından tanımlanmış ek alanları görüntülemek için kullanılır.

Yaz Zimmet fişinin yazdırılmasında kullanılır.

Toplu 
Kayıt 
Çıkar

Birden fazla fişi aynı anda silmek için kullanılır.

Filtrele Sabit kıymet işlemleri listesini istenen özellikteki kayıtlarla görüntülemek için kullanılır.

Kayıt 
Bilgisi

Kaydın ilk giriş ve son değişiklik işlemlerinin kim tarafından ve zaman yapıldığını görüntüler. Tarihçe 
özelliğinin kullanılması durumunda, kayıt üzerinde işlem yapan tüm kullanıcıları listelemek de 
mümkündür.

Kayıt 
Sayısı

Kayıtlı fiş sayısını almak için kullanılır.

Güncelle Sabit kıymet işlemleri listesini güncellemek için kullanılır.

Öndeğ
erlere 
Dön

Pencere boyutlarını sistemde tanımlı ölçülerde görüntülemek için kullanılır.
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